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En særlig sport i en særlig by 
 

Det med stor glæde jeg kan byde velkommen til Aarhus og det første Danmarksmester-
skab i keglebillard nogensinde i byen. Sagt på jysk synes vi, det er lidt stort. 
 
Og i en tid hvor fokus ofte kan synes at være på fart og et højt lydniveau, er vi stolte 
over at kunne lægge by til danmarksmesterskabet i en af vores klassiske idrætsgrene, 
der i total modsætning til den herskende trend tilbyder ro og fordybelse. 
 
Billard er en helt særlig sport og kan om noget kaldes en folkesport. Kun få af os har ikke 
på et tidspunkt stiftet bekendtskab med spillet - og har måttet erkende, at der er langt 
fra os glade amatører til de fokuserede og dedikerede udøvere, der vinder DM titler. 
Men måske derfor rummer spillet også så stor en fascination, fordi det på en gang tilla-
der både amatøren og den professionelle at finde glæden ved spillet og dyrke det på sit 
niveau. 
 
Som borgmester er jeg stolt over, at vi i Aarhus har idrætsklubber som Billardklubben 
Fluen, der både tør og kan binde an med så store og ambitiøse arrangementer, og på 
den måde være med til at skabe liv i byen. Herfra skal der også lyde en tak til klubben, 
de frivillige kræfter og de sponsorer, der bakker op og lægger kræfter i den store opga-
ve, et DM er. 
 
Jeg håber, at alle I gæster, der besøger os må opleve et vellykket mesterskab og også få 
tid til at nyde nogle af alle de fristende tilbud, som Aarhus rummer. Vi vil gøre vores 
bedste for, at I skal føle jer velkommen. 
 
Vi glæder os til at opleve billard i højeste klasse, fokuserede spillere og medrivende dra-
maer på det grønne klæde. 
 
Held og Lykke ved bordet. Må de bedste spillere vinde. 
 
Med venlig hilsen 
 
Jacob Bundsgaard 
Borgmester 

Borgmester  
Jacob Bundsgaard 

Isbjerget - Aarhus Ø 

Foto: Mikkel Frost 
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Velkommen til DM i Aarhus 
 

DDBU byder velkommen til de Danske Mesterskaber i individuel keglebillard 2014/15. 
 
I år står BK Fluen som arrangør af denne store begivenhed, som omfatter keglebillard 
for både mænd og kvinder. 
Forberedelserne har været i gang længe, og vi er derfor overbeviste om, at BK Fluen og 
de frivillige hjælpere vil se tilbage på dagene 17. til 19. april med stor glæde og tilfreds-
hed. 
 
DM i keglebillard er et traditionsrigt arrangement, hvor der igennem tiderne er skabt 
legender, der aldrig vil blive glemt. Rekorder slettes - vil BK Fluen danne ramme om et 
rekordstævne i 2015? Forudsætningerne er absolut til stede, idet 14 ud af de 16 mand-
lige finalister er gået til finalen med et gennemsnit på over 100! DDBU vil hermed tak-
ke BK Fluen for at påtage sig dette DM, og specielt vil vi rette en stor tak til de frivillige, 
der har arbejdet med arrangementet igennem mere end et år. Vi håber, at mange til-
skuere vil lægge vejen forbi BK Fluen, og at klubben med baggrund i dette arrange-
ment vil trække nye medlemmer til denne herlige sport. 
 
På DDBU’s vegne vil jeg byde velkommen til tilskuere, sponsorer, pressen og repræsen-
tanter fra de offentlige myndigheder, som har støttet klubben samt ønske BK Fluen al 
held og lykke med finalestævnet. 
 
 
Med sportslig hilsen 
Michael B. Nielsen 
Næstformand/Den Danske Billard Union. 

DDBU’s næstformand 
Michael B. Nielsen 

Your  
Rainbow  
Panorama 



6 

 



7 

 

Fra ”baggårdsklub” til DM-arrangør. 
 

Det er med stor glæde, at Billardklubben Fluen kan byde velkommen til DM i keglebil-
lard for mænd og kvinder 2014/2015. Det er for øvrigt første gang, at det samlede Dan-
ske Mesterskab afvikles i Aarhus. 
 
BK Fluen er en billardklub på 71 år. Primo 2013 konkluderede vi, at en fremtid i de ældre 
hyggelige baggårdslokaler i Sønder Alle gav os for mange udfordringer. På trods af at vi 
havde fået mange spillere/keglehold med i diverse turneringer, var aktiviteten i daglig-
dagen stagneret og omsætningen faldende, hvilket ikke harmonerede særlig godt med 
de kraftigt stigende huslejer i Aarhus C., og behovet for en større renovering af lokaler-
ne. Derfor besluttede vi os for at finde nogle nye lokaler, og valget faldt på lokalerne i 
Vanggaardscenteret, hvilket vi er meget glade for. 
 
Da vi i starten af 2014, oven på en hård og vellykket flytning, blev spurgt af DDBU om 
muligheden for afvikling af DM 2015, havde vi ingen planer om installation af fjernvarme 
i billardbordene, nye turneringsborde eller ombygning af caferum. 
 
Jeg vil som afslutning på de mange projekter udbringe en stor tak til klubbens ildsjæle, 
sponsorer, samarbejdspartnere og Aarhus kommune, for hjælpen til at skabe de dejlige 
rammer, vi har fået til vores billardsport. Vi er helt overbeviste om, at lokalerne vil give 
os stor værdi både til træning, hyggespil og turneringskampe de kommende år.  
 
Jeg ser frem til et DM-stævne med masser af god billard, og vi er i BK Fluen meget stolte 
over, at vi får både Marianne og Torben med som deltagere i det fine selskab. 
Vi håber fra BK Fluen, at I alle får nogle dejlige dage, med et godt DM stævne og en hyg-
gelig banket med kammeratligt samvær lørdag aften. 
 
På vegne af BK Fluen 
Michael Sørensen/Formand 

BK Fluen’s formand 
Michael Sørensen 
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SPILLERPROFILER 
MÆND 

JOHNNY HANSEN    Bristol-Odense   06.12.1982 
 

Begyndte at spille i 1991, da han var 9 år gammel.  
Han har nu spillet i 23 år. 
Hvordan begyndte du?  

    ”Jeg begyndte at spille billard, fordi min far spiller.” 

 
Havde DM-debut i 2000 i Fredericia. Han har nu deltaget 15 
gange, og har vundet DM 3 gange i 2006, 08 & 10. 
 
Johnny er den ene af de to spillere, der har lukket i første ind-
gang til DM. Han har gjort det 2 gange. 
Han har en højeste serie og snit på 3280 point. (under træning) 
 
Vundet DM Elite div.: Ja, 2 gange 
 
Årets spiller: Ja, i 2005 
Største serie: 800 Største snit: 800,00 Klub 800: 60 

OLE NYMARK    Vejby BK    20.08.1965 
 

Begyndte at spille i 1973, kun 7 år gammel. 
Hvordan begyndte du?  

 ”Min far tog mig med, da det var ham  

   der startede Vejby Billard Klub”  

Ole har nu spillet billard i 42 år. 
 
Oles DM-debut var i 1990 i Ishøj. Han har deltaget i alt 11 
gange, hvoraf han har vundet DM 3 gange, i 2002, 12 & 13 
 
Ole er den anden spiller, der har lukket i første indgang til 
DM, det gjorde han i 2002, ved DM i Oksbøl. 
 
 
Vundet DM Elite div.: Ja, 4 gange 
Største serie: 800 Største snit: 800,00 Klub 800: 4 
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SPILLERPROFILER 
MÆND 

BRIAN K. NIELSEN    Bristol-Odense   26.07.1972 
 

Begyndte at spille i 1985, i en alder af 13 år. 
Hvordan begyndte du?  

    ”Jeg gik i en ungdomsklub, hvor de havde et billardbord.    

   Det var næsten altid optaget, men Midtfyns billardklub    

   havde lagt nogle flyers. Jeg kiggede i en af dem, og blev på    

   den måde bekendt med, at der fandtes en billardklub i byen.”  

 
Nu har Brian spillet billard i 29 år. Han er én blandt mange 
spillere der bejler til en topplacering i år. 
Brian’s DM-debut var i 2003 i BK Frem. Han har deltaget i 
alt 10 gange, og hans bedste placering er som nr. 2 i 2011 i 
Taastrup. 
 
Vundet DM Elite div.: Ja, 2 gange 
Største serie: 800 Største snit: 800,00 Klub 800:  4 

CLAUS HANSEN    Vordingborg    16.11.1966 
 

Begyndte at spille i 1979, 13 år gammel, og har nu spillet i 
35 år. 
Hvordan begyndte du?  

 ”Jeg begyndte at spille billard  

   med nogle klassekammerater”  

 
Claus havde sin DM-debut i 1988, og siden har han deltaget 
rigtig mange. Alt i alt har han deltaget 15 gange ved DM, 
med en bedste placering som nr. 3. 
   
 
Vundet DM Elite div.: Ja, hele 9 gange !!! 
 
Største serie: 800 Største snit: 800,00 Klub 800:  5 
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SPILLERPROFILER 
MÆND 

TORBEN MATTHIESEN   BK Fluen   18.01.1968 
 

Torben har fordel af hjemmebane, hvilket vi helt sikkert hå-
ber, vil afspejle sig i opbakningen, når han skal spille sine 
kampe. 
Han begyndte at spille i 1982, i en alder af 14 år, sporten har 
helt sikkert haft hans interesse, for han har nu spillet i 33 år. 
Hvordan begyndte du?  

    ”Jeg skulle i billardklubben for at se hvad min  

       lillebror lavede der, og så fandt jeg interesse  

       for spillet og blev hængende.” 

 
Hans DM-debut var i 1991 i Slangerup. Han har deltaget i 
alt 4 gange, og hans bedste placering er nr. 10 i 1994. 
 
Vundet DM Elite div.: Ja, 1 gang 
Største serie: 728 Største snit: 400,00 Klub 800:  0 

KENT ERICHSEN    BK Frem     15.12.1971 
 

Begyndte at spille i 1980, kun 9 år gammel. 
Hvordan begyndte du?  

    ”Min forældre spillede billard i Vamdrup Firma Sport 

      og jeg blev slæbt med. :-) I løbet af 3 år var jeg klubbens  

      bedste og mine forældre stak mig et ti-turs klippekort til  

      bussen fra Vamdrup til Kolding. Så i 1983 startede jeg i  

      BK Frem, hvor jeg har spillet lige siden.”  

 
Kent har nu spillet i 34 år. 
 
Han havde DM-debut i 2006 i BK Frem. Han har deltaget i alt 
7 gange, hvoraf han har vundet DM 1 gang, i 2014 i Skagen, 
så             

 KENT ER FORSVARENDE DANSK MESTER 
 
Vundet DM Elite div.: Nej 
Største serie: 800 Største snit: 800,00 Klub 800: 4 
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SPILLERPROFILER 
MÆND 

HENRIK RYHOLT     Søborg    11.12.1962 
 

Begyndte at spille billard i 1972, da han var 10 gammel og 
nu er det efterhånden blevet til 30 år med billard og en pause 
på ca. 10 år. 
Hvordan begyndte du?  

   ”Jeg boede alene med min far, som er billardspiller. 

      Han tog mig med i billardklubben.” 

 
Henrik havde sin DM-debut i 1984, ved DM i Jægerspris. I 
alt har han deltaget 5 gange, og har en bedste placering som 
nr. 3 i 1990. 
 
Årets spiller: Ja, i 1994 
Vundet DM Elite div.: Ja, 1 gang 
 
Største serie: 800 Største snit: 800,00 Klub 800:  1 

POUL GEHLER MADSEN    VBII    02.10.1969 
 

Poul begyndte at spille i 1987, 18 år gammel og han har 
nydt spillet på det grønne klæde i 20 år. 
Hvordan begyndte du?  

    ”Jeg har altid været fascineret af spillet, og da jeg fandt 
      ud af der lå en billard klub i Sorø-hallen, var der ingen    

      vej tilbage.” 

 
Poul deltog for første gang ved DM i 2005 i Asaa, og han 
har deltaget 1 gang siden, nemlig i 2009. 
 
 
Vundet DM Elite div.: Ja, 2 gange 
 
Største serie: 800 Største snit: 800,00 Klub 800: 5 
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SPILLERPROFILER 
MÆND 

THOMAS BRÆCK ”Brumbazz”   Vejby    02.08.1975 
 

Han begyndte at spille billard i 1987, i en alder af 12 år. Dog 
smugtrænede han lidt allerede i en alder af 6 år på cafe. 
Hvordan begyndte du?  

    ”Min mor var servitrice og min far den ”lokale haj”. De   

      var med til at danne den første billard klub på Østerbro i  

      København, og derfra var jeg bidt af turneringsbillard.” 

 
Thomas havde sin DM-debut i 1997 i Otterup, han har delta-
get i alt 14 gange og som de bedste resultater har han et 
Dansk Mesterskab i 2007 og 2. plads i 08 og 13. 
 
Årets spiller: Ja, i 2007 
 
Vundet DM Elite div.: Ja, 4 gange 
Største serie: 800 Største snit: 800,00 Klub 800: 9 

CARSTEN RASMUSSEN    Søborg   04.08.1965 
 

Carsten startede med at spille billard i 1981 i en alder af 15 
år. Sporten har helt sikkert fanget hans interesse, for Carsten 
har spillet lige siden, dvs. i 34 år. 
 

Hvordan begyndte du?  

    ”Jeg spillede fodbold i Værebro Boldklub i mange år, så  

      prøvede jeg at spille billard i Værebro billardklub og  

      jeg har hængt ved siden. Jeg har spillet i Værebro,  

      KBK/BNV og nu i Søborg” 

 

Deltog første gang i 2013 i BK Frem, med en 16. plads som 
resultatet. Der er nok ingen tvivl om, at Carsten mener, at 
han har revanche til gode, så han kan få slettet de ”16”. 
 
Vundet DM Elite div.: Nej 
Største serie: 730 Største snit: 266,00 Klub 800: 0 
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SPILLERPROFILER 
MÆND 

JENS NIELSEN    Bristol-Odense   23.04.1979 
 

Begyndte at spille i 1991, kun 12 år gammel. Jens er helt 
sikkert blevet bidt af spillet, og han har nu nydt det i 23 år. 
Hvordan begyndte du?  

 ”Jeg startede i Ejby Billard Klub 

   sammen med en skolekammerat”  

 
Hans DM-debut var i 2001 i Ringe, hvor han blev kendt som 
”den forkert fynbo,” da det var ham, der kom i finalen, og 
ikke de to fynboer, som var seedede 1 og 2. Jens tabte fina-
len, men det blev til en meget flot 2.plads. 
Han har deltaget i alt 9 gange. Det er dog ikke blevet til et 
DM endnu, men han er helt sikkert en af bejlerne. 
 
Vundet DM Elite div.: Ja, 2 gange 
Største serie: 800 Største snit: 800,00 Klub 800: 1 

FRANK MUNDT JENSEN    Sorana   29.03.1980 
 

Frank begyndte at spille billard i 1989, kun 9 år gammel, og 
han har nu spillet i 25 år. 
Hvordan begyndte du?  

    ”Billardklubben holdt åbent hus for unge og her deltog  

      jeg. Jeg fandt straks interessen og trænede meget. Min  

      far var også en del af klubben den gang, så det var lidt  

      nemmere, når han også var der.” 

 
Frank havde sin DM-Debut i 2010 ved DM i Vordingborg, 
og han har siden deltaget i både 13 og 14. 
Hans bedste placering er en 7. plads i 2013. 
 
Vundet DM Elite div.: Nej 
Største serie: 652 Største snit: 266,66 Klub 800: 0 
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SPILLERPROFILER 
MÆND 

KAI JENSEN      Korsør      23.06.1965 
 

Kai begyndte at spille billard i 1979 i an alder af 14 år. Sam-
let har han nydt sporten i 17 år. 
 

Hvordan begyndte du?  

    ”Vores naboer havde billard. Jeg blev også meget  

      inspireret af ”Mestermøderne” mellem Søgaard og Kock   

      tilbage i 70’erne.” 

 
Kai deltog ved DM første gang i 1985 i Holstebro, han har 
siden deltaget 7 gange, men ikke siden 1996, så det bliver 
helt sikkert spændende at se hvad han ”gemmer i ærmet”.  
Bedste placering er en 2. plads i 1987 i Næstved. 
 
Vundet DM Elite div.: Nej 
Største serie: 800 Største snit: 800,00 Klub 800: 1 

JAN SZYMULA     Bristol-Odense     10.11.1963 
 

Jan begyndte at spille i 1975, kun 12 år gammel. Jan er helt 
sikkert en af de erfarne i feltet, han har spillet billard i 39 år. 
Hvordan begyndte du?  

    ”Jeg startede med at spille billard sammen med  

      nogle kammerater.” 

 
Jan havde sin DM-debut tilbage i 1990 i Ishøj og han har 
deltaget ikke mindre end 16 gange i alt.  
Han har også fået 2 danske mesterskaber ud af det, nemlig i 
1996 og 2003. 
 
 
Vundet DM Elite div.: Ja, 4 gange 
 
Største serie: 800 Største snit: 800,00 Klub 800: 1 
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SPILLERPROFILER 
MÆND 

SØREN SØRENSEN      Asaa     12.07.1966 
 

Søren startede med at spille billard i 1984, da han var 18 år 
gammel. Han har nu spillet i 30 år. 
Hvordan begyndte du?  

    ”Det kan jeg ikke huske” 

 
Søren er helt sikkert meget begejstret for ”hyggen” ved bil-
lardspil især på de forskellige hold, hvor han spiller eller har 
spillet. 
Søren havde DM-debut i 1995 i Næstved. Han har i alt delta-
get 9 gange og hans bedste placeringer er nr. 3 i 2005 og 
2006. 
 
Vundet DM Elite div.: Nej 
 
Største serie: 678 Største snit: 400,00 Klub 800: 0 

ERLING PEDERSEN    Vejby    10.10.1957 
 

Erling begyndte at spille billard i 1969 i en alder af 12 år. 
Frem til i dag har han spillet i 35 år. 
 

Hvordan begyndte du?  

    ”Det kan jeg ikke huske” 

 
 
Erling har deltaget ved DM en gang og det var i 2013 i BK 
Frem. Hans placering der blev nr. 13 
 
 
Vundet DM Elite div.: Ja, 2 gange 
 
Største serie: Ej kendt Største snit: 400,00 Klub 800: 0 
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ANNIE CLAUSEN   Taastrup    08.06.1960 
 

Annie begyndte at spille billard for 40 år siden, i 1974, da hun 
var 14 år gammel.  
Hvordan begyndte du?  

 ”Jeg begyndte, fordi min far  

   startede med at spille billard.”  

 
Hun deltog ved DM for første gang i 1990  ved DM i Rødovre 
og hun har deltaget 20 gange i alt.  
Hendes bedste placering er en 3. plads i 05 & 06 
 
Med sin store erfaring i bagagen, og lidt ”tur i den” har Annie 
måske en mulighed for at overraske. 
 
Største serie:  Ej kendt Største snit: Ej kendt 

SPILLERPROFILER 
KVINDER 

SUSANNE M. VENNERSDORF   Viborg   14.12.1961 
 

Susanne begyndte at spille billard i 1980, da hun var 18 år 
gammel, og hun har nu spillet i 34 år. 
Hvordan begyndte du?  

 ”Jeg havde en kæreste der spillede billard, og  

 han var god til det og han instruerede mig.”  

 
Hendes DM-debut var i 1984 og hun har deltaget ved DM  
siden, på nær 1993, hvilket er ikke mindre end 30 gange i 
alt. !!! 
Hun har vundet DM 12 gange, senest i 2014 i Skagen, så  
             
     SUSANNE ER FORSVARENDE DANSK MESTER 
 
Årets spiller: Ja, i 2004 
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SPILLERPROFILER 
KVINDER 

CHARLOTTE SØRENSEN   KBK-BNV   09.09.1982  
 

Charlotte begyndte at spille i 1993, i en alder af 11 år. 
Hun har nu spillet i 21 år. 
Hvordan begyndte du?  

 ”Min far tog mig med til billard.” 

 
Hun deltog første gang ved DM i 1999 i Sakskøbing. 
Der overraskede hun også alt og alle ved at vinde DM.  
 
Hun har deltaget 2 gange og er nu klar til at gøre et come-
back, så det bliver spændende at se, hvad det udvikler sig til. 
 
Årets spiller: Ja, i 2003 
Største serie:  246 Største snit: 42,00 

MARIANNE MORTENSEN,  BK Fluen   11.12.1963 
 

Hun begyndte at spille billard i 1977, i en alder af 14 år og 
hun har nu spillet i 30 år og haft knap 10 års pause. 
Marianne har ligesom Torben fordel af hjemmebane, og også 
her tror og håber vi, at det vil afspejle sig i opbakningen, når 
hun skal spille sine kampe. 
 

Hvordan begyndte du?  

    ”Min far var med til at starte Bispehavens Billard Klub,  

      så hele familien havde sin daglige gang i klubben. Jeg  

      var dog ikke gammel nok til at få lov til at spille på det  

      fine ½ match bord, så jeg måtte ”nøjes” med at rejse  

      kegler for de andre, indtil jeg blev 14 år.” 
 

Marianne deltog ved DM første gang i 1980, hvor hun også 
vandt sit første DM. Hun har i alt deltaget 24 gange, og vun-
det DM 16 gange. 
 

Årets spiller: Ja, i 1988 
Fik tildelt ”Kvindeidrætsprisen” af Kulturminister Grethe 
Rostbøll i 1990. 
Største serie: 306 Største snit: 77,77 
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SPILLERPROFILER 
KVINDER 

MARIANNE ANDERSEN  Bristol-Odense   25.04.1978 
 

Marianne begyndte at spille billard i 1988, kun 10 år gam-
mel. Hun har nu spillet i 14 år. 
 

Hvordan begyndte du?  

    ”Jeg startede fordi min familie,  

      far og storebror spillede billard.” 

 
Hendes DM-debut var i 2004 i KBK 
Hun har alt i alt deltaget 7 gange ved DM og hendes bed-
ste placering er en 3. plads i 2009. 
 
 
 
Største serie: Ej kendt Største snit: Ej kendt 

CHARLOTTE KOEFOED  Vordingborg   19.07.1975 
 

Charlotte begyndte at spille billard i 1994 i en alder af 19 år. 
De første mange år spillede hun kun skomager på bodega og 
da hun blev 30 fik hun smag for ”Eliten” .  
 

Hvordan begyndte du?  

    ”Jeg startede med at spille på bodega, og  

      blev grebet af det.” 

 
Hun havde sin DM-Debut i 2006 i BK Frem og har været med 
lige siden, så hun har alt i alt deltaget 9 gange.  
 
Hendes bedste placering er en 3. plads. 
 
Største serie: Ej kendt Største snit: 40,00 
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HEIDI WIENDAHL    Vejby     17.04.1974 
 

Heidi begyndte at spille i 1993, da hun var 19 år gammel. 
Hun har spillet i 16 år. 
 
Hvordan begyndte du?  

    ”Dem jeg gik sammen med (drengene) lokkede” 

 
 
DM-debut i 2011 i Taastrup og det er blevet til deltagelse 
ved 4 DM’er i alt. Heidi’s bedste placering er en 6. plads. 
 
 
 
 
Største serie:  140 Største snit:  14,50 

SPILLERPROFILER 
KVINDER 

LAILA KNUDSEN    Taars    20.09.1983  
 

Hun begyndte at spille billard i 1997, da hun var 14 år 
gammel. Hun har nu spillet i 15 år. 
 

Hvordan begyndte du?  

    ”Kommunen havde nogle gode muligheder for os unge,  

      plus nogle af mine skolekammerater spillede i den lokale  

      klub.” 

Laila har deltaget ved DM 3 gange og hun havde sin 
debut i 2009 i Bristol-Odense. 
Hendes bedste placering er en 5. plads. 
 
Årets spiller: Ja, i 2000 
 
Største serie: 168 Største snit: 25,00 
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Afholdelse af  de sidste 25 års DM……... 

for kvinder & mænd: 
 

 

 1990 Ishøj BK  
 1991 Slangerup BK 
 1992 Rødovre BK 
 1993 Asaa BK 
 1994 Sønderborg BK 
 1995 Næstved BK 
 1996 Nexø BK (Bornholm) 
 1997 Otterup BK 
 1998 Vejle BK (Samlet DM) 
 1999 Sakskøbing BK (Samlet DM) 
 2000 Fredericia BK (Samlet DM) 
 2001 Ringe BK (Midtfyn) 
 2002 Oksbøl BK 
 2003 BK Frem 
 2004 Københavns BK (KBK) (Grøndals-centret) 
 2005 Asaa BK 
 2006 BK Frem (Kolding storcenter) 
 2007 Valsø BK 
 2008 Vejby BK 
 2009 Bristol-Odense 
 2010 Vordingborg BK 
 2011 Taastrup BK 
 2012 Asaa BK 
 2013 BK Frem 
 2014 Skagen BK  
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De sidste 25 års Danske Mestre for  
 

KVINDER 
…...……… 

 

 1990 Susanne M. Sørensen, Taars  
 1991 Marianne Mortensen, Bispehaven 
 1992 Marianne Mortensen, Bispehaven 
 1993 Jeannette Jensen, Holstebro 
 1994 Marianne Mortensen, Bispehaven 
 1995 Marianne Mortensen, Bispehaven 
 1996 Susanne M. Sørensen, Sindal 
 1997 Susanne M. Sørensen, Sindal 
 1998 Susanne M. Sørensen, Sindal 
 1999 Charlotte Sørensen, Næstved 
 2000 Jeannette Jensen, Aulum 
 2001 Susanne M. Sørensen, Sindal 
 2002 Jeannette Jensen, Aulum 
 2003 Jeannette Jensen, Aulum 
 2004 Susanne M. Sørensen, Sindal 
 2005 Susanne M. Sørensen, Sindal 
 2006 Susanne M. Sørensen, Sindal 
 2007 Susanne M. Sørensen, Sindal 
 2008 Susanne M. Sørensen, Sindal 
 2009 Susanne M. Sørensen, Sindal 
 2010 Marianne Mortensen, Århus P&B 
 2011 Marianne Mortensen, Århus P&B 
 2012 Marianne Mortensen, Århus P&B 
 2013 Marianne Mortensen, Århus P&B 
 2014 Susanne M. Vennersdorf, Viborg 

       2015  DANSK MESTER nr. 75   
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De sidste 25 års Danske Mestre for  
 

MÆND 
…...……… 

 

 1991 Finn Mortensen, Nyborg 
 1992 Finn Mortensen, Nyborg 
 1992 Michael Hoffmann, Grøndal 
 1993 Finn Mortensen, Nyborg 
 1994 Ryan Jensen, Bispehaven 
 1995 Rene Hendriksen, Taastrup 
 1996 Jan Szymula, Søllested 
 1997 Michael Sørensen, Vejby 
 1998 Henrik Slorup, Korsør 
 1999 Finn Mortensen, Nyborg 
 2000 Finn Sørensen, Nyborg 
 2001 Henrik Slorup, Taastrup 
 2002 Ole Nymark, Vejby 
 2003 Jan Szymula, Næstved 
 2004 Henrik Slorup, Taastrup 
 2005 Henrik Slorup, Taastrup 
 2006 Johnny Hansen, Bristol-Odense 
 2007 Thomas Bræck, Vejby 
 2008 Johnny Hansen, Bristol-Odense 
 2009 Per Jensen, Ikast 
 2010 Johnny Hansen, Bristol-Odense 
 2011 Henrik Søndergaard, Vordingborg 
 2012 Ole Nymark, Vejby 
 2013 Ole Nymark, Vejby 
 2014 Kent R. Erichsen, BK Frem 

       2015  DANSK MESTER nr. 93   



26 
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 SEEDNING - FINALESTÆVNE  

MÆND 

Nr. Licens Navn Klubnr. Klub Snit 

 
 1. 111586 Johnny Hansen 503 Bristol 300,00 
 1. 116788 Brian Kent Nielsen 503 Bristol 246,00 
 1. 112937 Henrik Ryholt 125 Søborg 240,00 
 1. 110474 Poul Gehler Madsen 254 VB II 240,00 
 1. 115245 Ole Nymark 252 Vejby 209,00 
 1. 113967 Kent Erichsen 633 BK Frem 200,00 
 1. 116162 Jens Nielsen 503 Bristol 184,61 
 1. 110433 Thomas Bræck 252 Vejby 150,00 
 
 
 
 2. 118147 Torben Matthiesen 630 BK Fluen 143,00 
 2. 115955 Kai Jensen 233 Korsør 125,05 
 2. 112607 Erling Pedersen 252 Vejby 110,62 
 2. 115458 Carsten Rasmussen 125 Søborg 109,17 
 2. 112642 Jan Szymula 503 Bristol 109,05 
 2. 117488 Frank Mundt Jensen 246 Sorana 100,35 
 2. 114188 Claus Hansen 407 Vordingborg   70,61 
 2. 113075 Søren Sørensen 609 Asaa   67,84 



28 

 PULJEINDDELING - FINALESTÆVNE  

MÆND 

Nr. Licens Navn Klubnr. Klub Snit 

 
P1 111586 Johnny Hansen 503 Bristol 300,00 
  110433 Thomas Bræck 252 Vejby 150,00 
 118147 Torben Matthiesen 630 BK Fluen 143,00 
 113075 Søren Sørensen 609 Asaa   67,84 
 
P2 116788 Brian Kent Nielsen 503  Bristol 246,00 
 116162 Jens Nielsen 503  Bristol 184,61 
 115955 Kai Jensen 233  Korsør 125,05 
 114188 Claus Hansen 407  Vordingborg   70,61

Nr. Licens Navn Klubnr. Klub Snit 

 
P3 112937 Henrik Ryholt 125 Søborg 240,00 
 113967 Kent Erichsen 633 BK Frem 200,00 
 112607 Erling Pedersen 252 Vejby 110,62 
 117488 Frank Mundt Jensen 246 Sorana 100,35 
 
P4 110474 Poul Gehler Madsen 254  VB II 240,00 
 115245 Ole Nymark 252  Vejby 209,00 
 115458 Carsten Rasmussen 125  Søborg 109,17 
 112642 Jan Szymula 503  Bristol 109,05
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 SEEDNING - FINALESTÆVNE  

KVINDER 

Nr. Licens Navn Klubnr. Klub Snit 

 
 1. 113680 Susanne M. Vennersdorf  702 Viborg  23,14 
 2. 112938 Marianne Mortensen  630 BK Fluen 25,63 
 3. 114943 Charlotte Kofoed  407 Vordingborg 17,47 
 4. 120082 Charlotte Sørensen  116 KBK-BNV 23,26 
 5. 116456 Marianne Andersen  503 Bristol 13,28 
 6. 117098 Annie Clausen  250 Taastrup 11,32 
 7. 115276 Laila Knudsen  690 Taars 11,15 
 8. 114317 Heidi Wiendahl     252  Vejby  10,08 

PULJEINDDELING - FINALESTÆVNE  

KVINDER 

Nr. Licens Navn Klubnr. Klub Snit 

 
P1 113680 Susanne M. Vennersdorf  702 Viborg  23,14 
  120082 Charlotte Sørensen  116 KBK-BNV  23,26 
  116456 Marianne Andersen  503 Bristol 13,28
 114317 Heidi Wiendahl  252 Vejby 10,08 
 
 
P2 112938 Marianne Mortensen  630 BK Fluen  25,63 
 114943 Charlotte Kofoed  407 Vordingborg  17,47 
 117098 Annie Clausen  250 Taastrup  11,32 
  115276 Laila Knudsen  690 Taars  11,15 
   



30 

 

MUSIK: 
 

Billardsportens  
 

Danse  
 

Orkester 
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Danmarksmesterskabet i keglebillard  
for kvinder & mænd 2014-2015 

I BK Fluen 17-19. april 2015 

Tids- og afviklingsplan. 
Fredag den 17. april 2015: 

 
Kl. 8.30 - 10.00 Træning 
 
Kl. 10.15 Åbning af stævnet - med taler og præsentation af deltagere. 
 
 
Tidspunkt Kamp Pulje Bord Spillere 
 

Kl. 11.00   1-m 1 1 Johnny Hansen - Søren Sørensen 
   2-m 1 3 Thomas Bræck - Torben Matthiesen  

   1-k 1 2 Susanne M Vennersdorf - Heidi Wiendahl 
   2-k 1 4 Charlotte Sørensen - Marianne Andersen 
 
Kl. 13.00   3-m 2 2 Brian Nielsen - Jens Nielsen   
   4-m 2 4 Kai H. Jensen - Claus Hansen 
   5-m 3 1 Henrik Ryholt - Frank Mundt Jensen 
   6-m 3 3 Kent Erichsen - Erling Pedersen 
 
Kl. 15.00   7-m 4 2 Poul Gehler Madsen - Jan Szymula  
   8-m 4 4 Ole Nymark - Carsten Rasmussen 
   3-k 2 1 Marianne Mortensen - Laila Knudsen 
   4-k 2 3 Charlotte Kofoed - Annie Clausen 
 
Kl. 17.00   9-m 1 2 Vinder  1  -  Vinder  2   
 10-m 1 4 Taber  1 - Taber  2  
   5-k 1 1 Vinder 1 - Vinder  2 
   6-k 1 3 Taber  1 - Taber  2  
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Tidspunkt Kamp Pulje Bord Spillere 
 
 

Kl. 19.00 11-m 2 1 Vinder  3   -  Vinder  4 
 12-m 2 3 Taber  3  - Taber  4  
   7-k 2 2 Vinder  3  - Vinder  4 
   8-k 2 4 Taber  3  - Taber  4 
 
Kl. 21.00 13-m 3 2 Vinder  5  -  Vinder  6    
 14-m 3 4 Taber  5  - Taber  6  
 15-m 4 1 Vinder  7   -  Vinder  8 
 16-m 4 3 Taber  7   -  Taber  8 
 
 

 
 
 
 
Lørdag den 18. april 2015: 
 
 

Tidspunkt Kamp Pulje Bord Spillere 
 
 

Kl. 09.00 17-m 1 1 Vinder  1   -  Taber  2    
 18-m 1 3 Vinder  2  - Taber  1 
 19-m 2 2 Vinder  3  - Taber  4 
 20-m 2 4 Vinder  4  - Taber  3 
 
Kl. 11.00 21-m 3 1 Vinder  5  - Taber  6     
 22-m 3 3 Vinder  6  - Taber  5 
 23-m 4 2 Vinder  7  - Taber  8 
 24-m 4 4 Vinder  8  - Taber  7 
 
Kl. 13.00   9-k 1 1 Vinder  1   -  Taber  2    
 10-k 1 2 Vinder  2  - Taber  1  
 11-k 2 3 Vinder  3  - Taber  4 
 12-k 2 4 Vinder  4  - Taber  3  
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KVARTFINALER/mænd 
 

Tidspunkt Kamp Pulje Bord Spillere 
 

Kl. 15.00 25-m kv. 1 1 - 8     
 26-m kv. 2 4 - 5 
 27-m kv. 3 2 - 7 
 28-m kv. 4 3 - 6 
 
 

Kl. 19.00 BANKET i Vanggaard-centeret. 
 
 
Søndag den 19. april 2015: 
 

SEMI-FINALER/kvinder & mænd 
 

Tidspunkt Kamp Pulje Bord Spillere 
 

Kl. 10.00 29-m S.F 1 1 Vinder 25  - Vinder 26  
 30-m S.F 2 3 Vinder 27 - Vinder 28 
 13-k S.F 1 2 1 - 4 
 14-k S.F 2 4 2 - 3 
 
 
FINALER/kvinder & mænd 
 

Kl. 13.00 15-k Finale  Vinder 13 - Vinder 14 
  
 31-m Finale  Vinder 29 - Vinder 30 
  
 
 
 

Ca. Kl. 16.00 Afslutning med medaljeoverrækkelse, m.v. 
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 DANSKE REKORDER  

Kvinder & Mænd 

MÆND: (Klub 800) 
  

 Serie: 800 point 

 Snit: 800,00 

 

Slutrunde - total: 119,92/09 

 

 

 

 

 

KVINDER: 
 

 Serie: 278 /09  (Marianne Mortensen) 

 Snit: 62,50/06  (Jeannette Jensen) 

 

Slutrunde - total:   21,56/01 
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Stedet  
hvor man  
hygger sig  
med GODE venner. 

 


